
Baten en Lasten

Baten

Stichting 1…

LL Project

Donaties Diversen

Stichting H

Donatie 1…

Willems Vastgoed

Partner AW

Stichting AH

Stichting TP

Penningmeester na de Voorzienigheid

Teruggave BTW

Donatie n.a.v. overlijden van cofounder

Fundraising armbandjes en shawls

Stichting C.

Donatie C NL

Golf4Health inkomsten

Totaal

Baten en Lasten

Lasten

Bankkosten

Huisvestingkosten

Reiskosten naar project ZA door director

Fundraising en marketingkosten

Abonnementen fundraising

/licenties/website

Golf4Health

Drukkosten

Betaling Belastingdienst

Administratie ondersteuning

Verzendkosten

African wines

Little Lions Child coach

Overige kosten

Golf4Health 2021

Donaties naar Projecten in ZA

TOTAAL



Activa

Liquide middelen

Hoofdrekening RABO XXX535 (31-12-2021)

Spaarrekening RABO XXX581 (31-12-2021)

Totaal activia

Passiva

Vermogen per 1 januari

Resultaat lopend werkjaar   plus kosten golf

Vermogen per 31 dec.

Nog te betalen kosten voor Golf

Totaal passiva



EUR 2,021.00

EUR 25,000.00

EUR 2,145.00

EUR 1,282.74

EUR 51.00

EUR 310.26

EUR 37,000.00

EUR 8,433.10

EUR 74,232.10

EUR 238.72

EUR 824.50

EUR 8,460.00

EUR 300.00

EUR 662.11

EUR 70.25

EUR 47.00

EUR 7.50

EUR 240.10

EUR 260.00

EUR 52.50

EUR 5,021.40

EUR 78,765.00

EUR 94,949.19



3635.82

6832.31

10468.13

26163

-20717.09

5446.73

5021.4

10468.13

2021

2021






